
ZESKANUJ, ABY ZOBACZYĆ ONLINE

Apartament z 1 sypialnią - Mallorca
9 6 0 4

TYP NIERUCHOMOŚCI Apartament

LOKALIZACJA Mallorca, International

BASEN Basen wspólny

WIDOKI Widok na ocean i wybrzeże, Widok na basen

SPRZEDAŻ 315 700 € KOD 9604

POWIERZCHNIA CAŁKOWITA 50m2 TARAS Tak

GARAŻ Tak KUCHNIA Otwarta

SYPIALNIE 1 ŁAZIENKI 1

Wyndham Portocolom: nowy standard życia, gdzie ciepło domu łączy się z usługami hotelowymi wysokiej jakości. Zaledwie

250 metrów od złotych piasków Cala Marçal, Wyndham Portocolom cieszy się godną pozazdroszczenia lokalizacją w zatoce

Portocolom. Z Cala d’Or w niewielkiej odległości samochodem, to otoczenie łączy komfort z imponującym pięknem natury.

Otoczone imponującym śródziemnomorskim krajobrazem, te apartamenty zostały zaprojektowane, aby zaoferować coś

więcej niż tylko miejsce do zatrzymania się.

Każdy apartament będzie świeżo odnowiony i w pełni umeblowany, z dobrze wyposażonymi kuchniami i prywatnymi

tarasami, z wykończeniami spełniającymi standardy jakości marki Wyndham. Mieszkańcy skorzystają z szerokiej gamy usług

hotelowych, od recepcji i sprzątania po restauracje, bar i mini-market, ponadto z udogodnień sportowych i rekreacyjnych

obejmujących:

basen, siłownię i saunę, kort do squasha, kort do siatkówki, kort do petanki, strefę rozrywki z kinem i stołami bilardowymi,

salę coworkingową i wiele więcej.

Niezależnie od tego, czy klient szuka spokojnej ucieczki, czy inteligentnej inwestycji nieruchomościowej, Wyndham

Portocolom oferuje idealną równowagę między wszechstronnością, komfortem i ponadczasowym urokiem.

Dzięki programowi zarządzania wynajmem będziesz mieć możliwość skorzystania z hojnych dodatkowych dochodów, gdy nie

korzystasz osobiście z nieruchomości. Ta kombinacja luksusowych udogodnień i potencjału inwestycyjnego sprawia, że ten
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apartament jest nieodpartą opcją zarówno dla inwestorów, jak i dla tych, którzy szukają luksusowego schronienia

wakacyjnego z gwarantowanym dochodem z wynajmu 5% przez pierwsze trzy lata bez kosztów do opłacenia.

Apartamenty 1-sypialniane od €313.700.

Skontaktuj się z nami teraz, aby umówić wizytę wirtualną tej niesamowitej nieruchomości.

Referencja Asten: 9604.
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